Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N29 с углубленным

изучением отдельных предметов» г. о. Нальчик КБР

ПРИКАЗ

№46/7 от 02.09.2024 г.

Об утверждении графика питания

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических
требований к организации питания обучающихся в школе,
четкой организации питания обучающихся и соблюдения ими
правил поведения во время посещения школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График питания обучающихся МКОУ «СОШ №9»
г.о. Нальчик на 2024-2025 учебный год (Приложение №1,2)

2. Ознакомить с настоящим приказом классных
руководителей и ответственных за питание Емельянову
Л.П. с классными руководителями 1-4 классы.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2024-09-16T10:48:51+0300
	102d2634-9213-429b-8f99-489d91273bc5